Patente: TCDB-66 
 Hora llegada: 19:11:48 
 Hola salida: 20:00:00 
 Tiempo Estacionado: 48 
 Fecha/Hora Boleta: 2024-03-06 18:18:06 
  
  

   

CANCELADO 

Fecha 

Cheque Nº 

Banco 

Efectivo 

  DESCUENTO $   

  MONTO EXENTO $   

  MONTO TOTAL $ 1.200  

Son: UN MIL DOSCIENTOS pesos. 

 REFERENCIAS

Timbre Electrónico SII  

Res. 80 de 2014-08-22 - Verifique Documento: http://boleta.sec-sa.cl

Sucursales: Pardo 445 Comuna Melipilla Ciudad Melipilla Región Metropolitana